
 

 

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI I SHKENCAVE APLIKATIVE 
Programi: Matematikë Arsimore 

Viti I- Semestri II  2019/2020 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

ALGJBËR 1 

Prof.  Dr. Abdullah Zejnullahu (L) 

Msc. Zgjim Asani (U) 

    A23  - U: 12:30-14:00  
 

B24  - L:  16:00-17:30 
 

 

O 

GJEOMETRI ELEMENTARE 

Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi   (L)  

PhD.C. Zgjim Asani (U) 

  A23  - L:  10:30-12:00 

 
A23  - U: 12:30-14:00 

 
   

Z 

KOMPJUTERISTIKË 

Prof. Ass. Dr. Kastriot Dërmaku  (L)    

Msc. Pajtim Rashiti (U) 

 
 

  A23  - U: 10:30-12:00 
   

B24  - L:  10:30-12:00 
 

 

Z 

SOFTUERËT APLIKATIVË NË 

MATEMATIKË 

Prof. Ass. Dr. Ilmi Ibrahimi  (L)    

Msc. Pajtim Rashiti (U) 

    

 
B24  - L:  14:10-15:45 

    B24  - U:  12:30-14:00 
   

                                         

O 
 

SHKRIM AKADEMIK                                         

Prof.Ass.Dr. Merxhan Avdyli  (L)     

PhD.C. Rina Rasimi (U) 

     A23  - L:  14:15-15:45 
 

  A23  - U: 09:00-10:30 
   

Z 
 

GJUHË ANGLEZE II  

Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj  (L)                                                            

Msc. Fjolla Kallaba (U)                                                             

 
 
 

 
A23  - L:  09:00-10:30 

     
A23  - U: 14:15-15:45   

  

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore 
 

Semestri  fillon me 15 shkurt 2020 dhe mbaron me 31 janar 2020 

 


